
Página: 1 / 1

Nr.:   28/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

28/2025

11/02/2025

E-mail: adm@aguasdechapeco.sc.gov.br  Site: https://www.aguasdechapeco.sc.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE CHAPECO
Rua Porto União, 968 - Centro - Águas de Chapecó
CEP: 89883-000 CNPJ: 82.804.212/0001-96 Telefone: (49) 3339-0855

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

21/03/2025
Pregão eletrônico
28/2025 - PE
28/2025

Registro de preços para contratação de empresa especializada na instalação com
fornecimento de material de películas prediais.

Participante: CHAPEAÇÃO E PINTURAS FEIL LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de instalação com fornecimento de material de película

predial em poliéster metalizada (prata). Deverá conferir ao vidro
aspecto espelhado e possuir as seguintes características mínimas:
espessura mínima de 100 micra (0,1mm); transmissão luminosa
máxima de 10% proteção contra raios UV mínima de 95% conferir
ação ante estilhaçamento ao vidro. O produto final da instalação
deverá estar sem bolhas ou vincos na película, com as bordas
aderindo perfeitamente a superfície do vidro. A película

500,000 M² 49,00 24.500,00

Total do Participante: 24.500,00

Total Geral: 24.500,00

MANUTENÇÃO DA SEC. ADM. PLANEJAMENTO E
FINANÇAS

03.001.04.122.0003.2004.3.3.90.00.00 R$ 47.499,00

MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 06.002.10.301.0005.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

21/03/2025Águas de Chapecó,

OSCAR BARELA

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: maria.sauer. Emissão: 21/03/2025, às 13:54:34. Protocolo: f9c74810-b4e2-46a0-8d76-5170404c3ae2


